
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO
DIPLOMOVÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Beneš Jméno: David Osobní číslo: 456685
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Ochrana obyvatelstva
Studijní obor: Civilní nouzové plánování

Název práce: Analýza postupů příslušníků složek IZS při mimořádné události způsobené
chemickým, biologickým a radiačním ohrožením

II. HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Přístup  studenta  k  řešení  úkolu  (připravenost,  iniciativa,  pracovní  morálka  a  samostatnost
studenta). (0 – 30)*

30

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 20

3. Formální náležitosti a úprava obsahu diplomové práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10 bodů)*

10

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40 bodů)*

40

5. Celkový počet bodů 100

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. Jaké vidíte další možnosti využití Vašeho výstupu diplomové práce pro praxi mimo složky IZS?

2. 

3. 



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 X ❏ ❏ ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Diplomovou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Tato práce má vyjímečný charakter. Student sám, bez jakékoli praxe u některé ze složek IZS, dokázal pochopit
problematiku CBRNE a využít  svého talentu a  svých schopností  pro vyvinutí  zcela  nových výukových videí  v
programu XVR,  které  byly  vyzkoušeny  přímo  v  praxi  příslušníky  IZS.  Intenzivně  spolupracoval  a  své  návrhy
konzultoval se Střední odbornou školou PO a Vyšší odbornou školou PO HZS ČR ve Frýdku Místku, kde mu bylo
nabídnuto, že by výsledky této jeho diplomové práce mohly být okamžitě přijmuty jako součást kurzů, které se v
této instituci pod GŘ HZS ČR realizují. Tato diplomová práce je dle mého názoru vynikající ukázkou píle, talentu a
pokory tohoto studenta, pana Bc. Davida Beneše. Dokázal a prokázal schopnosti krizového managera, když i v době
nouzového stavu v ČR vymyslel alternativu distanční odezvy pro vyhodnocení výsledků své diplomové práce, a tímto
zhodnotil  své  studium plně  v  celém jeho  rozsahu.  Proto  mu  v  tomto  hodnocení  právem uděluji  plný  počet
dosažených bodů.

Jméno a příjmení: Ing. Petra Kadlec Linhartová
Organizace: Státní ústav radiační ochrany, v. v. i.
Kontaktní adresa: Bartoškova 28, 140 00 PRAHA 4 - Nusle


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


